PUBLICAÇÃO DO PONTO DA PROVA DIDÁTICA

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Estadual de Goiás – UEG, torna público o

ponto da prova didática referente ao Processo Seletivo para Professores Bolsistas da

UEG, do Curso Bacharelado em Educação Física – Câmpus Porangatu, conforme Anexo

IV – Cronograma do Edital 063/2018, segue:

Ponto da prova didática

A importância das atividades físicas no desenvolvimento infantil

_________________________

Maria Olinda Barreto

Pró-Reitora de Graduação

Anápolis, 11 de setembro de 2018.